
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 
4 

71 
7 
3 

69 
73 
58 
52 

9 
1 

59 
57 
65 
60 
51 
66 
56 

2 
64 
63 
55 
68 

5 
67 
61 
72 
70 
62 

54 
53 

Nombre 
JIMENEZ HERNANDEZ, TEOFILO 
ROSINOS ALVAREZ, JAVIER 
MATA CABALLERO, PABLO 
MARTIN PRIETO, IVAN 
VICENTE RODRIGUEZ, DANIEL 
RAMIREZ LAPERAL, ISRAEL 
FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS 
BUSTILLO FERNANDEZ, LUIS JOSE 
DELGADO PEÑALBA, JOSE LUIS 
ALONSO BOYA, CARLOS JAVIER 
GARCIA GARCIA, JORGE 
ESCUDERO FERNANDEZ, CRISTIAN 
ORDOÑEZ GARCIA, ALBERTO 
ESCUDERO PINO, ALVARO 
ALFAGEME ACEBES, OSCAR 
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ADRIAN 
VILLARRAGUT NIETO, TEODORO 
ZAERA BADAS, VICTOR 
ALVAREZ ROMAN, JUAN CARLOS 
CORDERO FERNANDEZ, JOSE IVAN 
SANTOS DE LERA, ISMAEL 
OTAEGUI ARETXABALA, JAVIER 
VEGA PUERTA, JAVIER 
DURAN VARELA, ISAAC 
ARROYO MANRIQUE, FERNANDO 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 
VICENTE PASCUAL, AGUSTIN 
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN LORENZO 

FERNANDEZ SALVADOR, JESUS 
ALONSO TIRADO, ANGEL LUIS 

Clase 

 

OPEN 

 

FUN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

OPEN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

OPEN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

 

 

FUN 

 

FUN 

Vueltas 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
12 
11 
11 

5 

Dif. resp. 1°  

28.398 
1:24.068 
6:46.311 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
6 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 

NT 
NT 

Total T° 
2:00:28.097 
2:00:56.495 
2:01:52.165 
2:07:14.408 
2:02:07.624 
2:04:04.649 
2:04:13.590 
2:05:58.343 
2:01:35.426 
2:01:45.190 
2:02:39.632 
2:04:49.891 
2:05:56.078 
2:07:06.783 
2:01:39.049 
2:03:00.081 
2:04:49.077 
2:05:53.712 
2:06:10.334 
2:06:24.245 
2:07:02.397 
2:07:34.331 
2:04:53.956 
2:06:36.928 
2:09:27.457 
2:02:47.374 
2:03:21.084 
2:03:32.859 

1:25:57.625 
10:47.966 

Mejor Tm 
5:58.566 
6:07.059 
6:04.648 
6:29.101 
6:26.851 
6:29.521 
6:28.999 
6:38.993 
6:49.238 
6:52.347 
6:52.710 
6:34.136 
6:46.821 
6:47.190 
6:40.902 
7:14.877 
7:22.159 
6:58.932 
7:24.408 
7:15.861 
7:31.501 
7:07.932 
6:53.756 
7:32.936 
7:58.610 
8:28.665 
8:32.413 
8:47.652 

11:20.507 

Club 
MC Vallisoletano 
Independiente 
A. M. Zamorana 
Valdebezana Racing 
MC Vallisoletano 
MC Vallisoletano 
Independiente 
C.D. Moto Nava 
MC Aranda 
Mc. Aventura Touareg 
CD Sotopalacios MC 
Valdebezana Racing 
Independiente 
Valdebezana Racing 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
MC Vallisoletano 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Mc. Guadarrama 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
MC Vallisoletano 
Independiente 

Independiente 
MC Vallisoletano 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

28.398 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

5:58.566 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

4 - JIMENEZ HERNANDEZ, TEOFILO 
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8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

(3) M ARTIN PRIETO , IVAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

(69) VICENTE RO DRIG UEZ, DAN IEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

6:15.158 

6:23.175 

6:13.698 

6:14.915 

6:12.267 

6:14.233 

6:35.027 

6:04.648 6:04.648 6:04.648 6:04.648 

6:26.832 

6:50.778 

6:37.064 

6:38.569 

6:32.075 

6:32.828 

6:41.534 

6:38.565 

6:32.610 

6:29.101 6:29.101 6:29.101 6:29.101 

6:35.187 

6:57.102 

7:06.357 

6:30.473 

6:32.026 

6:36.114 

6:36.108 

6:34.312 

6:37.151 

6:39.404 

7:06.229 

6:36.946 

6:43.753 

6:47.806 

6:45.743 

6:58.916 

6:45.414 

6:45.204 

6:43.210 

6:37.427 

7:12.644 

6:36.196 

6:40.354 

6:30.804 

6:31.620 

6:35.205 

6:28.607 

+10.510 

+18.527 

+9.050 

+10.267 

+7.619 

+9.585 

+30.379 

+22.184 

+46.130 

+32.416 

+9.468 

+2.974 

+3.727 

+12.433 

+9.464 

+3.509 

+6.086 

+28.001 

+37.256 

+1.372 

+2.925 

+7.013 

+7.007 

+5.211 

+8.050 

+10.303 

+37.128 

+10.095 

+16.902 

+20.955 

+18.892 

+32.065 

+18.563 

+18.353 

+16.359 

+10.576 

+45.793 

+9.345 

+13.503 

+3.953 

+4.769 

+8.354 

+1.756 

17 

 

(73) RAM IREZ LAPERAL, ISRAEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

(58) FERNANDEZ C ASTRO , ALEXIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

(52) B U S T ILLO  FE R N A N D E Z , LU IS  JO S E  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

6:26.851 6:26.851 6:26.851 6:26.851 

6:40.884 

6:54.901 

6:39.247 

7:18.719 

7:13.352 

6:53.586 

6:36.070 

6:45.142 

6:42.357 

6:41.039 

6:41.628 

7:14.513 

6:36.451 

6:48.751 

6:41.897 

6:29.521 6:29.521 6:29.521 6:29.521 

6:37.071 

7:05.098 

6:52.286 

6:56.296 

6:57.694 

6:44.230 

6:48.245 

6:50.479 

6:44.165 

6:42.769 

7:10.584 

6:43.615 

6:35.511 

6:32.877 

6:37.444 

6:35.825 

6:33.878 

6:28.999 6:28.999 6:28.999 6:28.999 

6:59.086 

7:01.744 

6:57.949 

6:52.843 

7:05.761 

6:52.342 

6:56.899 

6:52.404 

+11.363 

+25.380 

+9.726 

+49.198 

+43.831 

+24.065 

+6.549 

+15.621 

+12.836 

+11.518 

+12.107 

+44.992 

+6.930 

+19.230 

+12.376 

+7.550 

+36.099 

+23.287 

+27.297 

+28.695 

+15.231 

+19.246 

+21.480 

+15.166 

+13.770 

+41.585 

+14.616 

+6.512 

+3.878 

+8.445 

+6.826 

+4.879 

+20.093 

+22.751 

+18.956 

+13.850 

+26.768 

+13.349 

+17.906 

+13.411 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

(9) DELG ADO  PEﾑ ALBA, JO SE LUIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

(1) ALO NSO  BO YA, C ARLO S JAVIER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

(59) GARC IA G ARC IA, JO RG E 

1 

2 

7:15.004 

6:43.647 

6:44.673 

6:44.757 

6:48.813 

6:38.993 6:38.993 6:38.993 6:38.993 

6:43.823 

6:50.999 

6:42.330 

7:30.419 

7:25.600 

7:10.432 

7:06.788 

7:08.125 

7:09.095 

7:10.022 

7:06.507 

7:06.515 

7:00.981 

7:00.146 

6:50.124 

6:56.076 

6:49.238 6:49.238 6:49.238 6:49.238 

6:51.808 

7:04.255 

7:19.872 

7:11.156 

7:06.191 

7:00.390 

7:05.836 

7:00.879 

7:05.286 

7:02.187 

7:40.719 

7:06.428 

7:09.846 

6:55.501 

7:07.111 

6:58.946 

7:11.269 

6:52.347 6:52.347 6:52.347 6:52.347 

7:03.865 

6:59.733 

+36.011 

+4.654 

+5.680 

+5.764 

+9.820 

+4.830 

+12.006 

+3.337 

+41.181 

+36.362 

+21.194 

+17.550 

+18.887 

+19.857 

+20.784 

+17.269 

+17.277 

+11.743 

+10.908 

+0.886 

+6.838 

+2.570 

+15.017 

+27.525 

+18.809 

+13.844 

+8.043 

+13.489 

+8.532 

+12.939 

+9.840 

+48.372 

+14.081 

+17.499 

+3.154 

+14.764 

+6.599 

+18.922 

+11.155 

+7.023 

 

(4) JIM ENEZ HERNAND EZ, TEO FILO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

(71) RO SINO S ALVAREZ, JAVIER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

(7) M ATA C ABALLERO , PABLO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

6:27.747 

6:17.214 

6:21.186 

6:29.681 

6:21.437 

6:22.822 

6:17.847 

6:31.251 

6:49.566 

6:17.166 

6:19.086 

6:04.732 

6:07.394 

5:59.694 

6:02.997 

5:58.566 5:58.566 5:58.566 5:58.566 

6:04.956 

6:11.795 

6:14.043 

6:17.026 

6:20.632 

6:16.741 

6:19.541 

6:22.751 

6:19.018 

6:14.463 

6:17.815 

6:19.474 

6:12.017 

6:10.613 

6:19.987 

6:09.436 

6:10.509 

6:07.059 6:07.059 6:07.059 6:07.059 

6:07.761 

6:18.446 

6:35.750 

6:19.555 

6:18.377 

6:23.438 

6:19.681 

6:18.352 

6:18.897 

+29.181 

+18.648 

+22.620 

+31.115 

+22.871 

+24.256 

+19.281 

+32.685 

+51.000 

+18.600 

+20.520 

+6.166 

+8.828 

+1.128 

+4.431 

+6.390 

+13.229 

+6.984 

+9.967 

+13.573 

+9.682 

+12.482 

+15.692 

+11.959 

+7.404 

+10.756 

+12.415 

+4.958 

+3.554 

+12.928 

+2.377 

+3.450 

+0.702 

+11.387 

+31.102 

+14.907 

+13.729 

+18.790 

+15.033 

+13.704 

+14.249 

Impresos: 07/12/2019 15:59:03 
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Licenciado a: FEDEMOTOCYL 

I CROSS COUNTRY CORESES 2019 
MOTOS 

Carrera Motos 

Carrera (2:00:00 Tiempo) iniciado a 10:45:33 

Coreses 0,000 km 

07/12/2019 10:30 

 I CROSS COUNTRY CORESES 

2019

ORGANIZA: FMCL

Página 1/3 



16 

 

(60) ESC UDERO  PINO , ALVA RO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

(51) ALFAG EM E AC EBES, O SC AR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(66) FE R N A N D E Z  D O M IN G U E Z , A D R IA N  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

6:46.821 6:46.821 6:46.821 6:46.821 

7:25.451 

7:41.531 

7:48.952 

7:51.442 

7:49.353 

7:27.864 

7:25.846 

7:16.207 

7:23.159 

7:15.639 

7:03.666 

7:05.912 

7:15.530 

7:18.009 

7:07.439 

6:47.190 6:47.190 6:47.190 6:47.190 

6:45.060 

6:59.626 

8:13.829 

7:00.715 

11:30.944 

7:07.811 

7:16.842 

7:09.324 

6:58.770 

6:55.497 

8:26.706 

7:05.816 

7:43.314 

7:04.072 

6:40.902 6:40.902 6:40.902 6:40.902 

7:55.240 

7:46.628 

7:42.870 

7:29.430 

7:36.613 

7:30.584 

7:18.775 

7:23.376 

7:56.858 

7:39.517 

7:16.323 

+38.261 

+54.341 

+1:01.762 

+1:04.252 

+1:02.163 

+40.674 

+38.656 

+29.017 

+35.969 

+28.449 

+16.476 

+18.722 

+28.340 

+30.819 

+20.249 

+4.158 

+18.724 

+1:32.927 

+19.813 

+4:50.042 

+26.909 

+35.940 

+28.422 

+17.868 

+14.595 

+1:45.804 

+24.914 

+1:02.412 

+23.170 

+40.363 

+31.751 

+27.993 

+14.553 

+21.736 

+15.707 

+3.898 

+8.499 

+41.981 

+24.640 

+1.446 

12 

13 

14 

15 

 

(56) VILLARRAG UT NIETO , TEO DO RO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(2) ZAERA BADA S, VIC TO R 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(64) ALVAREZ RO M AN, JUAN  C ARLO S 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

7:25.773 

7:14.877 7:14.877 7:14.877 7:14.877 

7:15.379 

7:15.060 

8:56.932 

7:48.943 

7:41.683 

7:34.729 

7:29.504 

7:41.069 

7:36.890 

7:26.674 

7:25.699 

7:28.558 

7:22.988 

7:22.159 7:22.159 7:22.159 7:22.159 

7:25.324 

7:24.479 

8:29.394 

8:25.406 

8:23.603 

8:28.301 

8:42.840 

7:55.596 

7:32.677 

7:40.014 

8:45.638 

7:33.546 

7:17.445 

7:09.056 

7:28.845 

7:07.346 

6:58.932 6:58.932 6:58.932 6:58.932 

7:21.845 

7:30.602 

7:25.794 

7:28.095 

7:24.408 7:24.408 7:24.408 7:24.408 

7:36.289 

7:33.647 

7:32.572 

7:33.496 

7:58.646 

+10.896 

+0.502 

+0.183 

+1:34.773 

+26.784 

+19.524 

+12.570 

+7.345 

+18.910 

+14.731 

+4.515 

+3.540 

+6.399 

+0.829 

+3.165 

+2.320 

+1:07.235 

+1:26.474 

+1:24.671 

+1:29.369 

+1:43.908 

+56.664 

+33.745 

+41.082 

+1:46.706 

+34.614 

+18.513 

+10.124 

+29.913 

+8.414 

+22.913 

+6.194 

+1.386 

+3.687 

+11.881 

+9.239 

+8.164 

+9.088 

+34.238 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(63) C O R D E R O  FE R N A N D E Z , JO S E  IV A N  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(55) SANTO S DE LERA, ISM AEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(68) O TAEG UI ARETXABALA, JAVIER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

7:29.763 

8:16.875 

7:53.276 

8:09.022 

8:21.323 

8:19.176 

7:27.311 

7:35.259 

7:30.658 

7:41.857 

11:41.849 

7:24.695 

8:19.757 

7:36.261 

7:39.331 

7:30.019 

7:43.723 

7:23.252 

7:26.264 

7:15.861 7:15.861 7:15.861 7:15.861 

7:31.949 

7:52.062 

7:49.275 

8:04.056 

7:57.906 

7:49.025 

7:49.651 

8:01.307 

7:47.363 

7:47.297 

7:41.293 

7:59.010 

7:34.447 

7:38.982 

7:43.709 

7:31.501 7:31.501 7:31.501 7:31.501 

7:58.958 

8:44.431 

8:15.557 

7:59.984 

7:50.434 

7:52.306 

8:00.032 

+5.355 

+52.467 

+28.868 

+44.614 

+56.915 

+54.768 

+11.450 

+19.398 

+14.797 

+25.996 

+4:25.988 

+8.834 

+1:03.896 

+20.400 

+23.470 

+14.158 

+27.862 

+7.391 

+10.403 

+16.088 

+20.561 

+17.774 

+32.555 

+26.405 

+17.524 

+18.150 

+29.806 

+15.862 

+15.796 

+9.792 

+27.509 

+2.946 

+7.481 

+12.208 

+51.026 

+1:36.499 

+1:07.625 

+52.052 

+42.502 

+44.374 

+52.100 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

(57) ES C U D E R O  FE R N A N D E Z , C R IS TIA N  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

(65) O RDO ﾑ EZ G ARC IA, ALBERTO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

7:04.773 

7:19.551 

7:04.822 

7:14.099 

7:06.709 

7:10.459 

7:09.251 

7:05.358 

7:02.857 

7:03.321 

6:59.964 

6:59.587 

6:52.710 6:52.710 6:52.710 6:52.710 

7:01.895 

7:03.414 

9:00.166 

7:37.769 

7:04.913 

7:06.609 

6:54.530 

7:07.006 

6:52.128 

6:40.137 

8:21.577 

8:08.521 

7:16.048 

6:34.136 6:34.136 6:34.136 6:34.136 

6:35.375 

6:39.038 

7:05.812 

8:35.743 

7:28.153 

7:29.467 

7:12.219 

7:11.842 

7:06.461 

7:07.121 

8:44.376 

7:02.371 

7:04.085 

6:57.050 

7:00.223 

6:54.876 

6:50.681 

6:55.435 

+12.063 

+26.841 

+12.112 

+21.389 

+13.999 

+17.749 

+16.541 

+12.648 

+10.147 

+10.611 

+7.254 

+6.877 

+9.185 

+29.278 

+2:26.030 

+1:03.633 

+30.777 

+32.473 

+20.394 

+32.870 

+17.992 

+6.001 

+1:47.441 

+1:34.385 

+41.912 

+1.239 

+4.902 

+31.676 

+1:48.922 

+41.332 

+42.646 

+25.398 

+25.021 

+19.640 

+20.300 

+1:57.555 

+15.550 

+17.264 

+10.229 

+13.402 

+8.055 

+3.860 

+8.614 
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8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

(72) FE R N A N D E Z  R O D R IG U E Z , FR A N C IS C O  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(70) VICENTE PASC UAL, AG USTIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(62) G O N Z A LE Z  R O D R IG U E Z , JU A N  LO R E N Z O  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(54) FERNANDEZ SALVAD O R, JESUS 

8:16.633 

8:14.841 

9:03.370 

8:15.674 

8:11.396 

7:58.610 7:58.610 7:58.610 7:58.610 

9:01.610 

8:38.331 

9:05.681 

10:18.195 

9:15.657 

9:20.784 

9:29.015 

8:55.013 

11:55.771 

8:39.274 

8:28.665 8:28.665 8:28.665 8:28.665 

8:55.948 

8:54.878 

9:28.085 

8:32.413 8:32.413 8:32.413 8:32.413 

8:43.412 

10:00.693 

15:01.796 

8:53.888 

9:47.298 

8:33.838 

9:07.022 

12:52.361 

10:44.873 

10:20.204 

13:20.301 

11:32.158 

10:43.577 

9:58.382 

9:48.959 

11:16.877 

8:54.115 

8:47.652 8:47.652 8:47.652 8:47.652 

9:07.050 

9:15.471 

+18.023 

+16.231 

+1:04.760 

+17.064 

+12.786 

+1:03.000 

+9.666 

+37.016 

+1:49.530 

+46.992 

+52.119 

+1:00.350 

+26.348 

+3:27.106 

+10.609 

+27.283 

+26.213 

+55.672 

+10.999 

+1:28.280 

+6:29.383 

+21.475 

+1:14.885 

+1.425 

+34.609 

+4:19.948 

+2:12.460 

+1:32.552 

+4:32.649 

+2:44.506 

+1:55.925 

+1:10.730 

+1:01.307 

+2:29.225 

+6.463 

+19.398 

+27.819 

1 

2 

3 

4 

5 

12:38.943 

15:12.047 

12:40.391 

11:20.507 11:20.507 11:20.507 11:20.507 

18:05.565 

+1:18.436 

+3:51.540 

+1:19.884 

+6:45.058 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(5) VEG A PUERTA, JAV IER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

(67) DURAN VA RELA, ISAAC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

(61) ARRO YO  M ANRIQ UE, FERNAN DO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

7:52.936 

7:49.955 

7:36.747 

7:41.611 

7:48.094 

7:29.922 

7:24.379 

7:07.932 7:07.932 7:07.932 7:07.932 

6:54.203 

7:02.290 

7:04.668 

7:00.237 

6:56.200 

6:56.894 

6:53.756 6:53.756 6:53.756 6:53.756 

23:41.436 

6:59.871 

7:14.950 

9:54.593 

6:56.741 

6:54.501 

6:59.099 

8:44.762 

8:39.840 

8:30.897 

8:24.419 

8:25.255 

8:37.398 

8:25.794 

8:21.589 

8:20.376 

8:00.655 

8:00.210 

7:43.789 

8:08.175 

7:32.936 7:32.936 7:32.936 7:32.936 

8:22.162 

9:01.839 

8:26.647 

8:10.853 

8:30.232 

8:18.847 

8:04.499 

+45.004 

+42.023 

+28.815 

+33.679 

+40.162 

+21.990 

+16.447 

+0.447 

+8.534 

+10.912 

+6.481 

+2.444 

+3.138 

+16:47.680 

+6.115 

+21.194 

+3:00.837 

+2.985 

+0.745 

+5.343 

+1:11.826 

+1:06.904 

+57.961 

+51.483 

+52.319 

+1:04.462 

+52.858 

+48.653 

+47.440 

+27.719 

+27.274 

+10.853 

+35.239 

+23.552 

+1:03.229 

+28.037 

+12.243 

+31.622 

+20.237 

+5.889 
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Competidores Vueltas 

1 MATA CABALLERO, PABLO (7) 

2 MARTIN PRIETO, IVAN (3) 

3 JIMENEZ HERNANDEZ, TEOFILO (4) 

4 VEGA PUERTA, JAVIER (5) 

5 ALONSO BOYA, CARLOS JAVIER (1) 

6 DELGADO PEÑALBA, JOSE LUIS (9) 

7 ROSINOS ALVAREZ, JAVIER (71) 

8 VICENTE RODRIGUEZ, DANIEL (69) 

9 RAMIREZ LAPERAL, ISRAEL (73) 

10 CORDERO FERNANDEZ, JOSE IVAN (63) 

11 ALFAGEME ACEBES, OSCAR (51) 

12 ESCUDERO FERNANDEZ, CRISTIAN (57) 

13 ZAERA BADAS, VICTOR (2) 

14 ESCUDERO PINO, ALVARO (60) 

15 BUSTILLO FERNANDEZ, LUIS JOSE (52) 

16 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS (58) 

17 GARCIA GARCIA, JORGE (59) 

18 ORDOÑEZ GARCIA, ALBERTO (65) 

19 VILLARRAGUT NIETO, TEODORO (56) 

20 ALVAREZ ROMAN, JUAN CARLOS (64) 

21 SANTOS DE LERA, ISMAEL (55) 

22 OTAEGUI ARETXABALA, JAVIER (68) 

23 FERNANDEZ DOMINGUEZ, ADRIAN (66) 

24 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN LORENZO (62) 

25 DURAN VARELA, ISAAC (67) 

26 ALONSO TIRADO, ANGEL LUIS (53) 

27 FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO (72) 

28 ARROYO MANRIQUE, FERNANDO (61) 

29 VICENTE PASCUAL, AGUSTIN (70) 

30 FERNANDEZ SALVADOR, JESUS (54) 
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Vuelta a vuelta
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Pos. 

 

FUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No clasificado 
NT 
NT 

 

OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 

71 
69 
73 
58 
52 
59 
57 
65 
60 
51 
66 
56 
64 
63 
55 
68 
67 
61 
72 
70 
62 

54 
53 

4 
7 
3 
9 
1 
2 
5 

Nombre 

ROSINOS ALVAREZ, JAVIER 
VICENTE RODRIGUEZ, DANIEL 
RAMIREZ LAPERAL, ISRAEL 
FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS 
BUSTILLO FERNANDEZ, LUIS JOSE 
GARCIA GARCIA, JORGE 
ESCUDERO FERNANDEZ, CRISTIAN 
ORDOÑEZ GARCIA, ALBERTO 
ESCUDERO PINO, ALVARO 
ALFAGEME ACEBES, OSCAR 
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ADRIAN 
VILLARRAGUT NIETO, TEODORO 
ALVAREZ ROMAN, JUAN CARLOS 
CORDERO FERNANDEZ, JOSE IVAN 
SANTOS DE LERA, ISMAEL 
OTAEGUI ARETXABALA, JAVIER 
DURAN VARELA, ISAAC 
ARROYO MANRIQUE, FERNANDO 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 
VICENTE PASCUAL, AGUSTIN 
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN LORENZO 

FERNANDEZ SALVADOR, JESUS 
ALONSO TIRADO, ANGEL LUIS 

JIMENEZ HERNANDEZ, TEOFILO 
MATA CABALLERO, PABLO 
MARTIN PRIETO, IVAN 
DELGADO PEÑALBA, JOSE LUIS 
ALONSO BOYA, CARLOS JAVIER 
ZAERA BADAS, VICTOR 
VEGA PUERTA, JAVIER 

Clase 

 

 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

FUN 

 

 

 

FUN 

 

FUN 

 

 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

 

OPEN 

Vueltas 

18 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
12 
11 
11 

5 

18 
18 
18 
16 
16 
15 
14 

Dif. resp. 1°  

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
6 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 

NT 
NT 

1:24.068 
6:46.311 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 

Total T° 

2:00:56.495 
2:02:07.624 
2:04:04.649 
2:04:13.590 
2:05:58.343 
2:02:39.632 
2:04:49.891 
2:05:56.078 
2:07:06.783 
2:01:39.049 
2:03:00.081 
2:04:49.077 
2:06:10.334 
2:06:24.245 
2:07:02.397 
2:07:34.331 
2:06:36.928 
2:09:27.457 
2:02:47.374 
2:03:21.084 
2:03:32.859 

1:25:57.625 
10:47.966 

2:00:28.097 
2:01:52.165 
2:07:14.408 
2:01:35.426 
2:01:45.190 
2:05:53.712 
2:04:53.956 

Mejor Tm 

6:07.059 
6:26.851 
6:29.521 
6:28.999 
6:38.993 
6:52.710 
6:34.136 
6:46.821 
6:47.190 
6:40.902 
7:14.877 
7:22.159 
7:24.408 
7:15.861 
7:31.501 
7:07.932 
7:32.936 
7:58.610 
8:28.665 
8:32.413 
8:47.652 

11:20.507 

5:58.566 
6:04.648 
6:29.101 
6:49.238 
6:52.347 
6:58.932 
6:53.756 

Club 

Independiente 
MC Vallisoletano 
MC Vallisoletano 
Independiente 
C.D. Moto Nava 
CD Sotopalacios MC 
Valdebezana Racing 
Independiente 
Valdebezana Racing 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
Independiente 
MC Vallisoletano 
Independiente 

Independiente 
MC Vallisoletano 

MC Vallisoletano 
A. M. Zamorana 
Valdebezana Racing 
MC Aranda 
Mc. Aventura Touareg 
MC Vallisoletano 
Mc. Guadarrama 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

28.398 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

5:58.566 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

4 - JIMENEZ HERNANDEZ, TEOFILO 
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